
 

 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Д РУ ГА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/32/12        від 29 травня 2024 року 
 

Про внесення змін до Положення  

про порядок надання одноразової  

матеріальної (фінансової) допомоги 
 

Розглянувши подання відділу охорони здоров’я та соціального захисту 

Збаразької міської ради від 16.05.2024 № 305/1-17, враховуючи  висновки та 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань освіти, медицини, культури, 

спорту, молодіжної політики, сім’ї, туризму, духовності та соціального захисту 

населення керуючись пунктом 16 частини першої статті 43 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Положення про порядок надання одноразової 

матеріальної (фінансової) допомоги жителям Збаразької громади, які опинилися 

у скрутній життєвій ситуації, затвердженого рішенням сесії Збаразької міської 

ради від 29 березня 2024 року № VIII/31/4, що додаються. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу 

охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради Ганні 

ХОДИНЧАК. 

 
 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ

   



 

 

 

                                                                       Додаток 
 

                                                                       до рішення Збаразької міської ради 

                                                                           від 29 травня 2024 року №VIII/32/12 
 

 

Зміни, що вносяться до  

Положення про порядок надання одноразової матеріальної  (фінансової) 

допомоги жителям Збаразької громади, які опинилися у скрутній життєвій 

ситуації      

 

 1. Пункт 2.4. розділу ІІ. РОЗМІР МАТЕРІАЛЬНОЇ ДОПОМОГИ 

викласти у новій редакції: "Матеріальна (фінансова) допомога жителям 

громади, які отримали важкі поранення, що призвело до втрати обох верхніх 

кінцівок внаслідок військових дій - у розмірі до 1 000 000 гривень. Рішення про 

виділення та виплату такої допомоги затверджується за результатами розгляду 

на засіданні сесії Збаразької міської ради". 

 

 2. Абзац п’ятий пункту 3.2 розділу ІІІ. ПОРЯДОК ЗВЕРНЕННЯ ЗА 

МАТЕРІАЛЬНОЮ ДОПОМОГОЮ викласти у редакції, що додається: 

До заяви про надання матеріальної (фінансової) допомоги жителям 

громади, які отримали важкі поранення, що призвело до втрати обох 

верхніх кінцівок внаслідок військових дій додаються такі документи: 

1. Заява, подана на ім’я Збаразького міського голови; 

2.Копія паспорта громадянина України (заявника); 
3. Копія реєстраційного номеру облікової картки платника податків; 

4. Документи, що підтверджують безпосередню участь особи у заходах, 

необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та 

інтересів держави у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти 

України; 

5. Медичні висновки, заключення про втрату обох верхніх кінцівок;   

6. Акт обстеження матеріально-побутових умов, або інші документи про 

необхідність створення та забезпечення спеціальних умов проживання; 

7. Довідка з банку про відкритий розрахунковий рахунок. 
 

 
 

 

Секретар ради                                                                    Роман НАПОВАНЕЦЬ 


